نیروهای سرکوبگر اقدام به تیراندازی کردند و بنابه اخبار تایید نشده حاکی از زخمی شدن ۲ دختر بر اثر اصابت گلوله است.

همبستگی مردم بی نظیر است دربهای منازل بر تظاهرکنندگان باز است. مردم با پناه دادن به تظاهرکنندگان و دادن آب و سایر میحتاج آنها از تظاهرکنندگان حمایت می کنند

فعالین حقوق بشر و دموکراسی در ایران

۱۶ آذر ۱۳۸۸ برابر با ۰۷ دسامبر ۲۰۰۹

گزارش ها و عکس های گویا فضای امنیتی ۱۶ آذر تهران

خبرنامه گویا - در فضای به شدت امنیتی امروز (۱۶ آذر) امکان عکاسی از نزدیک برای کسی فراهم نیست. مردم به شدت کنترل می شوند. حتی در داخل اتوبوس ها نیز مامورین بسیجی لباس شخصی مستقر شده اند تا به هنگام عبور از مقابل دانشگاه کسی عکس نگیرد.